Prywatny Dom Seniora

Adres inwestora: 58-200 Dzierżoniów, ul. Srebrna 6

Sporządził kalkulację: Zielono mi Sp. z o.o. – Jan Kowalski

Data opracowania: 20.03.2023

Wartość kosztorysowa netto: 7438,22  zł

Podatek VAT: 1710,79 zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót: 9149,01 zł

Słownie:  dziewięć tysięcy sto czterdzieści dziewięć zł 01/100 gr

1  KRN 2-21 

0607-03
Wykonanie 6 ławek z betonu 
żwirowego monolitycznego 
Obmiar:
(1 ×  0,45 ×  0,45) ×  6 = 1,215  m3

Robocizna:
1,215 ×  17,23 r-g 20.9345 35.00 732.71 – –
Materiały:
– masa betonowa
1,215 ×  1,02  m3 1.2393 350.00 – 433.76 –